
Ideální kamerový systém pro inspekci 
potrubí s čistou vodou a domovních 
přípojek od DN40 do DN150

Systém pro inspekci 
potrubí a přípojek

San-Scope 3.5 je ideální barevný 
kontrolní systém vyvinutý pro 
bezproblémové kontroly slabých 
míst v potrubích DN40 až DN150, 
jako jsou kanalizace s čistou vodou 
v domácnostech, bazény, nebo 
centrální vysávací systémy.

San-Scope 3.5 je lehký, přenosný 
kamerový systém ideální pro 
kontrolu ohybů v potrubích od 
DN40.
S přidaným počítadlem vzdálenosti 
odvinutého kabelu a systémem pro 
určenní polohy, může být srovnán s 
většími inspekčními jednotkami. 
Volitelné nahrávání a vizuální zo-
brazovací jednotka jsou ideální pro 
vylepšení tohoto šikovného 
systému.



Technické specifikace podléhají změnám

CCD Barevná kulatá kamerová hlava 32
CCD Barevná kamerová hlava 23
CCD Barevná kamerová hlava 3250AB
s vyrovnáváním obrazu
CMOS Barevná kamerová hlava 18 PAL nebo NTSC
CMOS Barevná nebo černobílá kamerová hlava 15 NTSC
CCD Barevná kamerová hlava 3237

1
2
3

4
5
6

Arte Spol. s r.o.

Kutnohorská 288       
Praha 10, 10900         

Tel.   
Fax   

+420 272705116
+420 272701737

info@arte-praha.cz
www.arte-praha.cz

Rozměry a hmotnost
Výška v mm
Šířka v mm
Hloubka v mm
Hmotnost v kg 2,2

115
250
365

Volitelně
065-740          Počítadlo odvinutí prutu s údajem prolnutým do obrazu
065-720          33kHz nebo 512 Hz trasovaní, hlavní deska v

     ovládací jednotce, trasovací sonda v kamerové hlavě
222001           33kHz nebo 512 Hz trasovací sonda pro ostatní kam. hlavy
066-201          Externí baterie

Přídavné záznamové a zobrazovací jednotky 
Různé tlačné a centrovací nástavce

Alternativní kamerové hlavy
Osvětlení

až do DN50
až do DN50
až do DN70
až do DN70

až do DN100
až do DN300066-741c         32 Barevná CCD kulatá kamerová hlava  

066-740m       23 Barevná CCD kamerová hlava 
066-704m       18 NTSC barevná CMOS kamerová hlava
065-702m       18 PAL barevná CMOS kamerová hlava                
066-706m       15 NTSC barevná CMOS kamerová hlava              
066-703m       15 Černobílá CMOS kamerová hlava                     

Standardní vybavení
066-700          San-Scope 3.5

Přenosné syntetické pouzdro
20m x 3,5 mm tlačného prutu ze skleněných vláken
Plynule nastavitelné osvětlení
BNC video výstup
Napájení 100 až 240 V
Kamerová hlava kulatá 32 mm s barevným CCD čipem
Plášť z nerezové oceli, C-LED

Kat.č.          Technická specifikace


